ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Розовского сельского поселения

ПОСТА НОВ ЛЕНИЕ

от  25.10.2022   №  175

О разработке паспортов населенных пунктов, подверженных угрозе лесных

пожаров и других ландшафтных (природных) пожаров расположенных на

территории Розовского сельского поселения

В соответствии с пунктами 414 – 418 Правил противопожарного режима

в Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства РФ

от 16.09.2020 № 1479 (далее – Правила)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы по разработке паспортов

населенных пунктов, подверженных угрозе лесных пожаров и других

ландшафтных (природных) пожаров, расположенных на территории Розовского

сельского поселения (приложение).

2. Рабочей группе, руководителям организаций отдыха детей и их

оздоровления, председателям садоводств или огородничеств, подверженных

угрозе лесных пожаров изучить требования раздела XX «Порядок оформления

паспорта населенного пункта, паспорта территории», а также приложений

№№ 8,9 к Правилам.

3. Руководителю рабочей группы завершить разработку и

утверждение паспортов населенных пунктов, подверженных угрозе лесных

пожаров и других ландшафтных (природных) пожаров до 30.10.2022 года.

4. Ведущему специалисту Администрации Розовского сельского

поселения Рейхерт С.А. обеспечить размещение настоящего распоряжения в

средствах массовой информации и на официальном сайте Розовского сельского

поселения.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

директора МКУ «Хозяйственное управление» Ридель Д.А.

6. Общий контроль за исполнением настоящего распоряжения

оставляю за собой.

Глава Розовского сельского поселения                                   К.В. Калиниченко

                                                                        Приложение

к Постановлению Администрации

Розовского сельского поселения от

25.10.2022 № 175

СОСТАВ

рабочей группы по разработке паспортов населенных пунктов,

подверженных угрозе лесных пожаров и других ландшафтных (природных)

пожаров расположенных на территории Розовского сельского поселения

1.
Руководитель рабочей

группы:

Директор МКУ «Хозяйственное

управление»:

Д.А. Ридель

2. Члены рабочей группы:
Глава Розовского сельского поселения:

К.В. Калиниченко

3.

Ведущий специалист

Е.Э. Стадник

4.

Ведущий специалист – юрисконсульт:

И.В. Погребная